総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

様式第1号(第3条関係)

学校使用申込書

下記のとおり以下学校施設を使用いたしたいので御許可くださるよう申込みいたします。

記

	使用責任者

	使用日時

	使用施設

	使用目的内容

　年　　月　　日

上関町立　　　　　学校長　様

使用責任者　　　　　　　　　　　　　　　　印

	決定

	校長
	承認

	不承認

	使用料
	納否

	納入額

	受付担当者印

〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕